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Scandic är en modern hotellkedja dit medvetna människor kommer för att få inspiration och
ny energi. Med närmare 150 hotell och 30 000 rum är vi redan i dag en av de största
hotelloperatörerna i Europa. Och vi fortsätter att växa - inom några år kommer det finnas
över 200 Scandic att välja mellan. Välkommen till scandichotels.se.

Stockholm, 2008-11-20

Scandics Europaexpansion fortsätter med nytt hotell i
Hamburg

Scandic bygger ett nytt hotell i Tysklands näst största stad Hamburg. Det 325 rum
stora hotellet blir en del av ett nytt högprofilerat område med både lägenheter och
kontor, och är en viktig del i hotellkedjans strategi att växa i Europa.

Scandic har tecknat ett långsiktigt hyresavtal med Union Investment Real Estate AG,
ett av Tysklands största fastighetsbolag, om ett nytt hotell i centrala Hamburg. Nya
Scandic Hamburg, med 325 rum, förväntas öppna 2011. Hotellet ligger på bara några
minuters gångavstånd från Gänsemarkt – Hamburgs centrum -, nära konserthallen
Laiszhalle.

- Det är otroligt spännande att driva Scandics internationella expansion. Vi får fler och
fler förfrågningar om nya hotellprojekt och vid sidan av Östeuropa och Norden är
Tyskland en prioriterad marknad. Hamburg är särskilt intressant med sitt läge och
positiva utveckling under senare år. Det är en stad som många skandinaver och
östeuropéer besöker, inte minst tack vare sin välbesökta mässa, viktiga hamn och
oslagbara shopping, säger Frank Fiskers, vd och koncernchef för Scandic.

I Hamburg är ”Unilever tornet” ett välkänt landmärke som den högsta
kontorsbyggnaden på Wallring, det parkområde som löper runt hela citykärnan i
Hamburg. Det renoverade tornet, tillsammans med en ny byggnad som kommer att
rymma kontor, lägenheter och det nya Scandichotellet, bildar ett helt nytt kvarter i
centrala Hamburg. Den totala investeringen blir omkring 270 miljoner euro.

Hotellet ligger på promenadavstånd från Dammtor tågstation och tunnelbanan
stannar precis utanför, så kommunikationsmöjligheterna är mycket bra. Utöver
hotellrum kommer Scandic Hamburg att erbjuda 500m2 konferensyta, restaurang och
bar, gym och parkering.

Det nya hotellet är det senaste beviset på Scandics offensiva tillväxtstrategi, att gå
från nuvarande cirka 150 hotell till 200 hotell på fem år. Bara sedan oktober 2007 har
Scandic fått 19 nya hotell, varav 11 stycken är nybyggen, inklusive ett hotell i Berlin.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Frank Fiskers, vd & koncernchef, Scandic, tel: +46 8-517 352 03
Helena Nilsson, informationsdirektör, Scandic, tel: +46 709 73 51 45
E-mail: helena.nilsson@scandichotels.com
Susanne Kaschub, presschef, Union Investment Real Estate, tel: +49 403 4919139


